[image: image1.png]

淮安市发展和改革委员会

淮发改投资复〔2022〕13号

关于淮安生物工程高等职业学校

体育训练馆设施项目建议书的批复
淮安生物工程高等职业学校:

    你单位《关于申请批复淮安生物工程高等职业学校体育训练馆设施项目建议书的请示》（淮生高行〔2022〕15号）及随文报送的《淮安生物工程高等职业学校体育训练馆设施项目建议书》等相关材料收悉。根据《2022年中心城市建设重点项目计划》（淮政发〔2022〕2号）以及市财政局《关于市级政府投资项目财政资金安排的函》（淮财预函〔2022〕005号），经研究，批复如下：

一、项目代码：2203-320800-04-01-395641。

二、为完善学校基础配套设施，满足新形势下人才培养需求，进一步提升办学质量，根据淮政发〔2022〕2号等文件，同意实施淮安生物工程高等职业学校体育训练馆设施项目，项目建设单位为淮安生物工程高等职业学校。

三、项目建设地址：淮安区湖心寺路18号，淮安生物工程高等职业学校院内。

四、项目建设规模及内容：项目拟对体育训练馆（风雨操场）实施内外墙、运动地板、墙面隔音板、室内地面、吊顶、看台座椅等装饰装修工程，购置音响、灯具以及显示屏等必要的设施设备，配套实施室外管网、绿化等附属工程。

五、项目计划总投资及资金来源：根据《2022年中心城市建设重点项目计划》（淮政发〔2022〕2号）以及市财政局《关于市级政府投资项目财政资金安排的函》（淮财预函〔2022〕005号），项目总投资约2000万元，资金来源为市财政统筹。

本批复仅作为项目单位开展工作的依据，不得作为征收及拆迁的依据。请据此批复，按照法律法规以及政府投资项目管理有关规定做好相关工作，未经批复项目可行性研究报告和初步设计，且未履行完各项法定程序，不得开工建设。本批复有效期两年。

2022年4月1日

主题词：学校  体育训练馆  设施  项目建议书  批复
抄送：市财政局、住建局、资规局、生态环境局、水利局、应急局、气象局、审计局、统计局、行政审批局，淮安区人民政府。

淮安市发展和改革委员会办公室     2022年4月1日印发

共印15份
- 2 -
- 2 -